
Braniewo 19.02.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania  prowadzonego na podstawie art. 138 o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z  2019  r.,poz.  1843  z  póź.  zm.)  pn:  „Usługi  hotelarskie  i  restauracyjne  dla  nauczycieli  Zespołu  Szkół
Budowlanych  w Braniewie ” (01/2020/NOWOCZESNA SZKOŁA).

I. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843  z póź. zm.), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu
tj.: 
1. Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia

to:   8 831,98  zł brutto, w tym dla cz. I: 4 586,20 zł brutto, dla cz. II: 562,90 zł, dla cz. III: 896,33 zł, dla cz.
IV: 1 146,55 zł brutto, dla cz. V: 820,00 zł, dla cz. VI:. 820 zł.

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:
         

II. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiają-
cemu w formie pisemnej wypełniony Zał. nr 4 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub nie przynależno-
ści do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie in-
ternetowej powyższych informacji  .  

Wykonawca Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI
Up Hotel Sp.z.o.o
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra

3.318,00zł 711,00 zł 1075,00 zł 1185,00 zł 948,00 zł 948,00 zł

Events&Hotels 
Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 710 A
81-853 Sopot

4100,00 zł 615,00 zł 1025,00 zł 1025,00 zł 820,00 zł 820,00 zł

HIT HOURS
Sylwia Zarzycka-Cybulska
ul. Ks. Ignacego Kłopow-
skiego 33
03-720 Warszawa

4500,00 zł 775,00zł 

Fundacja 
Nowe Horyzonty
ul. Bobrowiecka 9
00-728 Warszawa

4200,00zł 1050,00 zł


